546 quidem dicitur Jure tribu simpliciter absq[ue] corporati  
 instrumento terpandy et edueny modo p[ro]p[ri]o ad sol  
 uendum succubitt ac re aliqua p[ri]uati ex p[ro]p[ri]is  
 non complenda Amplenda Acta ex[tra] m[un]da Regis  
 N[ost]ri Mariae Glidm[un]stra Jure illius Jure ad in  
 stantiam N[ost]ri Theob[ald]i Glauki Berneouill vel eius  
 posterum ad officium p[ro]p[ri]i Castre Capitani Cromyghes  
 Eborac[ie] receptu sup[er]ius quoad respondens spectat  
 mediant[er]e semper in p[ri]mo Acto[rum] ten[er]e tanquam p[er]emptorio  
 Jure Jure p[ri]uati iudic[is] dicitur dicitur Jure Jure Jure Jure Jure  
 p[ro]p[ri]i Jure Jure ac omne iudicatum pati debet et tenetur  
 Leg[is] actus Jure ad eadem omnia iurabit et obligat p[ro]p[ri]i  
 Illu[m]t[er]ant p[ri]uati p[er]emptorio et alios u[er]s[us] exinde con  
 sequens p[ro]p[ri]i eisdem Jure semper p[er]emptorio Jure Jure  
 p[ri]uati Jure Major[um] Minor[um] Jure Jure Jure Jure Jure Jure  
 ha vel extra Regnum Jure militari Jure Jure ad Eui  
 ctorem vel absq[ue] quibusq[ue] delictis et legalibus impedi  
 menti non differens Jure quietationem ultra p[ri]uati Offici  
 Jure Jure Jure Jure Jure Jure Jure Jure Jure Jure Jure  
 nullusq[ue] mon[et] appellones ac eam p[er]sentones faciendo  
 ac p[ro]p[ri]i omnia p[ri]uati simpliciter vel Jure Jure Jure  
 omnia dispensatio fatalis Jure Jure Jure Jure Jure Jure Jure  
 uentones ac alys quibusq[ue] Jure Jure Jure Jure Jure Jure Jure  
 subterfugiendo nec alio quomodo modo euadendo. Hac sua  
 p[ro]p[ri]i personali Berneouill ad p[ro]p[ri]a ad et singula mediant[er]e

Eadem eundem Quietat et Sta  
 tuet.

Conpauer personaliter coram officio Archy p[ro]p[ri]i Castre Capitani  
 Cromyghes N[ost]ri Mariae Rochecha olim N[ost]ri Joannis Radniew.  
 Jure Jure Jure Jure Jure Jure Jure Jure Jure Jure Jure  
 Districibus Jure Jure Jure Jure Jure Jure Jure Jure Jure Jure Jure  
 Comp[er]ent[er] ueredes p[ro]p[ri]i Jure Jure Jure Jure Jure Jure Jure Jure Jure Jure Jure  
 natione quoad actum p[ro]p[ri]i attinet se cum Jure Jure Jure Jure Jure Jure Jure Jure Jure Jure Jure

huius generatim omnibus totaliter et plenarie inuentionem atque  
subyugum palam libere publicè ac perexpeditum recognouit.  
Quia ipsa hinc et Nihilum Anni Sclidniewska Nili Joannis Li-  
napietki Consortis hinc plus suis cum olim quod dicitur Nili Joanne 547  
Sclidniewski generata Nec non Stanislawi et Georgii Sclidniew-  
skich olim Suprattis Nili Joannis Sclidniewski fratrum Pa-  
trium germanorum quorum ueri habetione cauet ac se  
quens in forma quæ plenissima iuris inscribit nominibus  
Nili Hebonum Bernowicz Gluchici eiusque posteris de  
partis Incluians uti Quentatum Quadragesima Marcant ad litem  
Necnon et alia gona duplici Quatuordecim Marcant Nili Bogdan  
et quod dicitur plus suis atque quod dicitur Nili Sclidniewskum in  
etatione per se Sclidniewskam et Suprattos Sclidniewskie  
eidem Nili Gluchici et alys in pectus suis spiritibus Rone  
interuentionis olim quod dicitur Joannis Sclidniewski sui Bogdan  
Manicki primum ad Officium Cytres Cromyben in pectus bar-  
den per uiam Mohonis ad Incluiam Inblyas Regni Lublincen  
in pectus et intentat ad iudicium uti post factum factum  
eidem Decreto Inblyas Regni Lublincen per eundem Nili  
Gluchici eodem Decreto Inblyas Regni Lublincen per  
eundem Nili Gluchici sibi Bogdan et plus suis realiter  
per soluta quietat emitte dimitte libentem et absolutum  
fuit et perpetuo prouocatur Causam eandem cum Corte-  
statione ac Decreto quod dicitur in toto Cassat motu et an-  
nihilat perpetuo et in dicitur sibi et plus suis atque quod dicitur  
Nili Sclidniewskum eorum posteris uatione quod dicitur cum  
perpetuum imponendo Sclidniewskum. Nihilominus eadem supra-  
scripta Regis Nili Maria Sclidniewska debet et tenetur  
que se de plus suis met Super bonis suis generatim de sum-  
mi quibusuis penam habet et habere quod dicitur Nili Hebono  
Gluchici et alys posteris inscribit et obligat quod dicitur et primum  
Annam Sclidniewska Nili Joannis Linapietki in formam  
filiam suam cum assta eundem Manicki ipsi atque quod dicitur Nili  
Stanislaw et Georgium Sclidniewski ueteri euentu mortis  
Successores eundem ad approbationem per ipsi in signationem

548 Contenta Querebatur vel similem pro interesse cuiuslibet  
faciens ad hanc quodam auctoritate Regni perpetua in tra-  
lensum duodecim septimanarum statueret et personaliter  
adhibere ab eorum vel eorum posteris ut quibus debite  
exequantur officio. Interea vero temporis statutorum eorum  
Supra Regis Nri Maria Sclidnicuska se ac suos subditos  
in et supra bonis suis quibus omnibus ac summis quibusvis  
penam haberi et habendi quovis Nri Hehony Jherichy  
et ipsi posteris infirmit et obligat quod ipsum et eius  
suos ab omni et quavis impetitione invidiam quavis  
personam cuiuscumque conditionis status et sexus cuiuscumque  
existens ratione quovis exoneranda in omni iudicio et  
officio Regni semper toties quoties opus fuerit tenet de-  
fendere evincere intercedere et liberare in demeritis  
cum posteris reddere Jdgz sub damnis Jemehibz Sim-  
pliciter atqz corporali iuramento taxandi per eam Nri  
Radycha huc ipsi suos quovis Nri Hehony Jherichy  
huc ipsi posteris ob non completionem quovis omnium  
et singulorum tam in parte quam in toto toties quoties  
opus fuerit ad solvendum summas. Pro quibus quidem  
damnis Jemehibz simpliciter taxandi modo quovis  
ad solvendum summas ac re aliqua penam ex quovis  
non completa complenda libere exiata Regis Nri  
Maria Radycha Nri olim Joanni Sclidnicuski con-  
sas relicta vidua aut eius posteris Ad instantiam  
Nri Hehony Jherichy Chernowicz vel ipsi suorum  
ad officium quodam Capitanus Przemyslen. Ex hunc  
recessu supra quoad respondendum spectat me-  
chante semper in primo liton tenet tanquam pater-  
nario stare in parere respondere damna pater-  
naria hunc. Insuper quodam satisfacere ac omne iudi-  
cationi pati debet et tenebitur se ac suos subditos  
ad eadem omnia infirmit et obligat quovis. Illum

ternum primum peremptum et alios omnes exinde conse-  
quens Causa eisdem Jemio semper peremptos dem In-  
firmitate Pro Maiori Minoritate suorum Legatione 549.  
intra vel extra Regnum semel Militari Ad Munita  
ad Eui choram. Vel alijs quibusvis dilationibus et legali-  
bus impedimentis non differens Ad quietationem Ultra  
primos Officij Castri Castren Pro myliens Jemio dilatione  
sibi non recipias nullas mites appellationes ac eam  
prosecutiones faciendo. Omnia omnia peris simpli-  
bus vel duplicatis. Evasione suspensione fatalis Jun, Prd  
Jemio Jemio bello conventionem ac alijs quibusvis  
Juris remedijs et defentis non subterfugies nec alio  
quouis modo evades. Hac sua ptes personaliter  
quitione ad pmissa mediante

## Innicki Skidnienskim Roborat

Comparens personaliter suam Officio Atiq ptes Castren  
Capitani Pro myliens Nro Georgius Innicki Gernowice  
sanus mente et Corpore exi a Jemio Dignitate Junibus Juri-  
dombus suis quibusvis pugnjs et competens recedens  
Prsentis vero Castren Capitani Pro myliens Jemio quo  
ad actum ptes attinet se cum suorum ac bonis suis quib  
omnibus statim et plenarie incorporand atq subyuen  
palam libere publice ac per expresse recognovit  
Quia ipse sumptum certum manuale per se Regentem  
per se Regentem in rem et manus Nro Manis Jemio  
dnevscha et Anns ptes ptes Nro Joannis Prniaschi  
Confortis Anns rone certam rem et fondam in eod  
sumptu contentam de actu et data illius hie Pro myliens  
fena quinta post festa solennia Jemio Castren pro-  
xima Anno ptes Con senpt datt manu pro parte  
Regntis Nro Michaly Gerniecki propria subsignat  
et datus Jemio Jemio sumptimter absq corporali iurco